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Dotyczy:  odpowiedzi na interpelację ws ścieżki szutrowej od Zawiszy Czarnego do 

Parku Wojszyckiego 

 

Szanowna Pani Radna, 

w odpowiedzi na interpelację z dnia 23 lipca 2024r. informuję, że w chwili obecnej 

Spółka Wrocławskie Inwestycje szacuje koszty prac projektowych przedmiotowego 

zadania, a ogłoszenie przetargu na przygotowanie dokumentacji planowane jest 

jeszcze w sierpniu 2024r. 

Z uwagi na zaawansowanie prac przygotowawczych zmierzających do ogłoszenia 

postępowania przetargowego na opracowanie dokumentacji projektowej, 

zasadnym jest pozostawienie ich finansowania w zakresie Funduszu Osiedlowego. 

Sposób finasowania dla etapu realizacji robót budowlanych będzie przedmiotem 

dalszych analiz z uwzględnieniem możliwej zmiany źródła finansowania. 

Jednocześnie pragniemy wskazać, że celem przyspieszenia przyszłej realizacji 

robót budowlanych dla przedmiotowej inwestycji, opracowanie dokumentacji 

projektowej zostało podzielone na trzy odrębne zadania: 

Zadanie nr 1 – Budowa drogi dla pieszych wraz z oświetleniem na odcinku od ul. 

Olgi Drahonowskiej do ul. Klasztornej we Wrocławiu, 

Zadanie nr 2 – Budowa drogi dla pieszych na odcinku od ul. Zawiszy Czarnego do 

Parku Wojszyckiego we Wrocławiu, 

Zadanie nr 3 – Budowa drogi dla pieszych na odcinku od ul. Kazimierza 

Wierzyńskiego do Parku Wojszyckiego we Wrocławiu,  
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tak, aby niezależnie od pozostałych w momencie pozyskania zaświadczeń o braku 

sprzeciwu przeprowadzić postępowanie przetargowe na roboty budowlane.  

Wobec powyższego polepszenie stanu technicznego drogi dla pieszych na odcinku  

od ul. Zawiszy Czarnego do Parku Wojszyckiego będzie możliwe na wiosnę 2025r., 

przy czym dołożymy wszelkich starań by realizacja odbyła się w możliwe 

najszybszym terminie.   

Dodatkowo mając na uwadze oczekiwania mieszkańców Spółka Wrocławskie 

Inwestycje wystąpi do Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta z prośbą o doraźne 

polepszenie stanu nawierzchni przedmiotowego ciągu pieszego, jeszcze przed 

sezonem jesienno-zimowym w ramach prowadzonego przez tę jednostkę 

utrzymania. 

 

Z wyrazami szacunku 

 
 

Renata Granowska 
Wiceprezydent Wrocławia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Sprawę prowadzi: Agnieszka Lipińska; Urząd Miejski Wrocławia; Wydział 

Partycypacji Społecznej, ul. Gabrieli Zapolskiej 4, 50-032 Wrocław; tel. +48 717 

77 71 13, fax +48 717 77 86 63;  wss@um.wroc.pl; www.wroclaw.pl 
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